主旨：公告 107 學年度寒假期間校內餐廳及超商等店家之營業情形，如說明。

發文單位：總務處事務組

業務承辦：黃麗香

聯絡電話：(02)2905-3928

聯絡信箱：013963@mail.fju.edu.tw

一、學生寒假將始於 108.01.13(週日)，並於 108.02.18(週一)開始上課。

二、本次寒假期間校內配合供膳等服務的店家及營業時段如下：

1.輔園餐廳：不營業。

2.仁園餐廳：不營業，但接受研習會議等團體預訂。

3.心園餐廳：不營業。

4.理園餐廳：不營業，但接受預訂包廂團體(如:尾牙、春酒等)。

5.文園餐廳：(1)萊爾富超商:1/12-2/15 07:30~20:00 (2/8-2/11 07:30~17:00、2/2-2/7 不營業)；(2)餐飲部櫃位:不營業。

6.輔園社企(Manna)：1/14-2/17 不營業。

7.伊果咖啡：不營業。

8.輔園萊爾富：1/13-2/17 週一至週四 07:40~16:40；1/25-2/10 不營業；1/18(週五)、2/15(週五)營業。

9.輔進 7-11：1/12-2/15 07:00~22:00 (2/2-2/7 08:30~16:30、2/8-2/11 不營業)。

10.敦煌書局(含每一杯咖啡簡餐)：

(1)書局:週一至週五 09:00~17:00

(2)每一杯咖啡簡餐:週一至週五 11:00~16:00

(3)1/25(週五)、2/1-2/10 不營業。

11.輔仁新創(一粒麥)：

(1)舒德樓門市:週一至週五 08:00~16:00

(2)輔大診所門市:週一至週五 08:00~19:00、(3)2/2-2/10 不營業。

12.輔園眼鏡行：週一至週五 10:00~18:00 (2/1-2/10 不營業)。

13.全聯(焯炤門市)：每日 07:30~21:30。(春節營業時間將另行公告於店內)。

14.輔大診所：

(1)門診時間：週一至週五 09:00~12:00、14:00~17:00、18:00~21:00，週六上午 09:00~12:00 (請於截止時間提早半小時完

成報到)。

(2)復健治療時間：週一至週五 08:00~21:00、週六上午 08:00~12:00 (請於截止時間前提早 1 小時完成報到)。

(3)2/4-2/10 春節假期休診。